

		mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv			28,352	53,585
146	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime	m	5,000	20,950 17,500	104,750 87,500
147	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	1,000	104,130 52,010	104,130 52,010
148	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	1,000	31,500 19,250	31,500 19,250
		Total Goluri Inclusiv salariu				3 346,246 212,345
		Total Cabinet de biologie Inclusiv salariu				59 604,945 27 131,020
		6. Laborator de biologie 6.1. Demolari				
149	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	36,000	17,150 16,100	617,400 579,600
150	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	1,000	56,390 56,000	56,390 56,000
151	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	63,000	9,950 9,450	626,850 595,350
		Total Demolari Inclusiv salariu				1 300,640 1 230,950
		6.2. Tavan				
152	CK50A	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane	m2	36,000	147,820 70,000	5 321,520 2 520,000
153	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	36,000	3,025 1,050	108,900 37,800
154	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	36,000	66,128 53,550	2 380,608 1 927,800
155	CF17C	Diverse lucrari - strat de	m2	4,500	17,101	76,955

		impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj			7,000	31,500
156	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	36,000	3,025	108,900
					1,050	37,800
157	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	36,000	23,490	845,624
					19,250	693,000
158	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	36,000	31,500	1 134,000
					19,250	693,000
159	CJ04B	Profiluri turnate, uzinate, aplicate la interior cu latimea desfasurata pina la 20 cm inclusiv, la imbinari pereti, tavane	m	24,000	24,992	599,820
					15,750	378,000
		Total Tavan				10 576,327
		Inclusiv salariu				6 318,900
		6.3. Peretii				
160	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	1,000	63,950	63,950
					42,000	42,000
161	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	63,000	3,025	190,575
					1,050	66,150
162	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	63,000	55,159	3 475,017
					42,700	2 690,100
163	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	63,000	17,102	1 077,395
					7,000	441,000
164	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	63,000	3,025	190,575
					1,050	66,150
165	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	63,000	23,490	1 479,846
					19,250	1 212,750
166	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate	m2	63,000	31,500	1 984,500
					19,250	1 212,750

		manual				
		Total Peretii Inclusiv salariu				8 461,858 5 730,900
		6.4. Pardoseli				
167	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat	m2	36,000	13,505 4,200	486,180 151,200
168	CG01E	Strat suport pentru pardoseli executat din ipsos de 3 cm grosime (sapa autonivelanta)	m2	36,000	50,530 14,000	1 819,080 504,000
169	CG01E3	Strat suport pentru pardoseli executat din ipsos de 3 cm grosime (sapa autonivelanta).Se adauga diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat de suport de ipsos (K=4 Se scade)	m2	-36,000	34,750 9,800	-1 251,000 -352,800
170	CG08A2	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din lemn, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez	m2	36,000	172,083 38,500	6 195,001 1 386,000
171	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	24,000	40,135 21,000	963,240 504,000
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				8 212,501 2 192,400
		Total Laborator de biologie Inclusiv salariu				28 551,326 15 473,150
		7. Cabinetul nr.18 7.1. Demolari				
172	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	48,400	17,150 16,100	830,060 779,240
173	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	68,500	9,950 9,450	681,575 647,325
		Total Demolari Inclusiv salariu				1 511,635 1 426,565
		7.2. Pardoseli				
174	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat	m2	48,400	13,505 4,200	653,642 203,280
175	CG01E	Strat suport pentru pardoseli executat din ipsos de 3 cm grosime (sapa autonivelanta)	m2	48,400	50,531 14,000	2 445,700 677,600
176	CG01E3	Strat suport pentru pardoseli executat din ipsos de 3 cm grosime (sapa autonivelanta).Se adauga diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de	m2	-48,400	34,749 9,800	-1 681,855 -474,320

		manual				
		Total Peretii Inclusiv salariu				8 461,858 5 730,900
		6.4. Pardoseli				
167	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat	m2	36,000	13,505 4,200	486,180 151,200
168	CG01E	Strat suport pentru pardoseli executat din ipsos de 3 cm grosime (sapa autonivelanta)	m2	36,000	50,530 14,000	1 819,080 504,000
169	CG01E3	Strat suport pentru pardoseli executat din ipsos de 3 cm grosime (sapa autonivelanta).Se adauga diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat de suport de ipsos (K=4 Se scade)	m2	-36,000	34,750 9,800	-1 251,000 -352,800
170	CG08A2	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din lemn, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez	m2	36,000	172,083 38,500	6 195,001 1 386,000
171	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	24,000	40,135 21,000	963,240 504,000
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				8 212,501 2 192,400
		Total Laborator de biologie Inclusiv salariu				28 551,326 15 473,150
		7. Cabinetul nr.18 7.1. Demolari				
172	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	48,400	17,150 16,100	830,060 779,240
173	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	68,500	9,950 9,450	681,575 647,325
		Total Demolari Inclusiv salariu				1 511,635 1 426,565
		7.2. Pardoseli				
174	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat	m2	48,400	13,505 4,200	653,642 203,280
175	CG01E	Strat suport pentru pardoseli executat din ipsos de 3 cm grosime (sapa autonivelanta)	m2	48,400	50,531 14,000	2 445,700 677,600
176	CG01E3	Strat suport pentru pardoseli executat din ipsos de 3 cm grosime (sapa autonivelanta).Se adauga diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de	m2	-48,400	34,749 9,800	-1 681,855 -474,320

		strat de suport de ipsos (K=4 Se scade)				
177	CG08A2	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din lemn, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez	m2	48,400	172,080 38,500	8 328,678 1 863,400
178	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	25,000	40,135 21,000	1 003,375 525,000
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				10 749,540 2 794,960
		7.3. Tavan				
179	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant	m2	48,400	21,050 8,050	1 018,820 389,620
180	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	48,400	3,025 1,050	146,410 50,820
181	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	48,400	66,128 53,550	3 200,610 2 591,820
182	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	48,400	17,102 7,000	827,715 338,800
183	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	48,400	23,489 19,250	1 136,888 931,700
184	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	48,400	3,025 1,050	146,410 50,820
185	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	48,400	31,500 19,250	1 524,601 931,700
186	CJ04B	Profiluri turnate, uzinate, aplicate la interior cu latimea desfasurata pina la 20 cm inclusiv, la imbinari pereti, tavane	m	25,000	24,993 15,750	624,815 393,750
		Total Tavan Inclusiv salariu				8 626,269 5 679,030
		7.4. Peretii				
187	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	68,500	3,025 1,050	207,213 71,925
188	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la	m2	68,500	55,159 42,700	3 778,399 2 924,950

		pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.				
189	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	68,500	17,102 7,000	1 171,455 479,500
190	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	68,500	3,025 1,050	207,213 71,925
191	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	68,500	23,489 19,250	1 609,029 1 318,625
192	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	68,500	31,500 19,250	2 157,750 1 318,625
		Total Peretii Inclusiv salariu				9 131,059 6 185,550
		7.5. Goluri				
193	RpCJ28A	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, cu grosimea placii de 12,5 mm, aplicata pe zidarie de caramida, lemn sau BCA, avind suprafete netede in incaperi cu umiditate normala	m2	1,200	83,988 29,400	100,786 35,280
		Total Goluri Inclusiv salariu				100,786 35,280
		Total Cabinetul nr.18 Inclusiv salariu				30 119,289 16 121,385

	Total	lei	298 771
	Asigurari sociale	24,00 %	34 635
	Transport	7,00 %	10 623
	Total	100,00 +	344 029
	Cheltuieli de regie	10,00 %	34 403
	Total	100,00 +	378 432
	Beneficiu	2,00 %	7 568
	Total	100,00 +	386 000
	TVA	20,00 %	77 201
	Total deviz: Inclisiv salariu		463 201 144 312

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)